43_COPPA CITTA' DI PADOVA

FEDERAZIONE

SAN MARTINO DI CASTROZZA ISTPA(:-II!"‘rNA
SLALOM SPECIALE ®” INVERNALI
ORDINE DI PARTENZA
Codex: C10FA-0001 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N°
COD. ORGANIZZATORI 00029 NOME SOCIETA' S.C. PADOVA A.S.D.
LOCALITA" SAN MARTINO DI CASTROZZA DATA 24/ 2/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO PAROLIN DAVIDE 21185 NOME PISTA REKORD
ARBITRO PARTENZA 1740 m
DIRETTORE DI GARA FAVARO CARLO 11855 ARRIVO 1610 m
DISLIVELLO 130 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 16/046/TN/A
TRACCIATORE CAILOTTO ANDREA
APRIPISTA - A - -B -
- C - - D -
-E - - F -
-G - - H -
-1 - -Jd -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 11.00
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 0.00 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0.00
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
MASTER C10 - MASCHILE
101 938 ZUCCO Angelo 1942 VE 01053 SC LIMANA
102 735 RUSCONI Alessandro 1941 VE 00761 CARIVE ASD
MASTER C8 - MASCHILE
103 2745 MAESTRELLI Piero 1949 VE 00029 S.C. PADOVA ASD. ...
MASTER C7 - MASCHILE
104 6384 ROSSI Alessandro 29223 1956 AC 00002 FIOR DI ROCCIA .
105 7635 DAN Alberto 1958 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM ASD. ...
MASTER B6 - MASCHILE
106 9023 CESARATO Massimo 307.79 1960 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM ASD. ...
107 9384 ROTUNNO Mauro 362.26 1960 AC 03161 SKI RACING CAMP AD. ...
108 9069 BERTINETTI Giorgio Stefano 379.39 1960 AC 00002 FIOR DI ROCCIA ..
109 11711 BONATO Enrico 1963 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM ASD. ...
110 12275 BAU' Vellis 1963 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAG ...
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PETT

111
112
113
114
115
116
117

118
119
120
121
122
123
124

125

126

127
128

129
130
131

132
133
134
135
136
137

NUMERO
CODICE

14454
16708
15892
16973
15837
13285
12622

21469
18449
21006
18382
19273
23558
19364

27342

30384

31806
31650

42607
42060
45649

42425
42959
40887
41178
44835
35063

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SONDA Valerio
MIOTTO Andrea
ZEN Alberto
TEATINI Matteo
CAPPELLO Andrea
ZANGONI Michele
GABRIELI Luca

ZANON Luca
FONTANIVE Sandro
BERTO Flavio
BALLARIN Fabio
GUIDOLIN Paolo
CAVALLARIN Marco
DAVIRNO Luca

ZEN Andrea

PELLIZZON Andrea

CIVIERO Paolo
MURER Nicola

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

MILANATO Silvia
CECCARELLO Giorgia
MAZZOLA Valentina

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

ZURLO Giacomo

SIMIO Nicola
TOMBOLATO Francesco
TOSATO Federico

BAU' Alessandro
PASSUELLO Pietro
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PUNTI

MASTER B5 - MASCHILE

191.96
330.98
361.68
380.82

1965 VE
1967 VE
1966 VE
1967 VE
1966 VE
1964 VE
1964 VE

MASTER B4 - MASCHILE

188.61 1971 VE
200.14 1969 VE
280.75 1971 VE
380.14 1969 VE
1969 VE
1973 VE
1969 VE

MASTER A3 - MASCHILE

300.56 1978 VE

MASTER A2 - MASCHILE

1983 VE

MASTER A1 - MASCHILE
311.26 1985 VE
1985 VE

348.23 2001 VE
2000 VE

2002 VE

327.72
301.60
338.67
343.10

2000 VE
2001 VE
1999 VE
1999 VE
2002 VE
1991 VE

ANNO COM COD.

00923
03036
01718
01145
01718
01718
00761

03036
00101
03036
03036
00380
00761
01718

03036

01718

01718
03036

00154
02145
01145

01718
00029
01718
02145
01718
03036

SOCIETA'

AS.D. S.C. CITTA' MURA
S.C. SKI 1 TEAM AS.D.
S.C. AMICI DELLA MONTAG
CENTRO AGONISTICO PATAV
S.C. AMICI DELLA MONTAG
S.C. AMICI DELLA MONTAG
CARIVE ASD

S.C. SKI 1 TEAM AS.D.
SC VAL BIOIS

S.C. SKI 1 TEAM AS.D.
S.C. SKI 1 TEAM A.S.D.
G.S.A. MONTE GRAPPA A.S
CARIVE ASD

S.C. AMICI DELLA MONTAG

S.C. SKI 1 TEAM AS.D.

S.C. AMICI DELLA MONTAG

S.C. AMICI DELLA MONTAG
S.C. SKI 1 TEAM A.S.D.

C.US. PADOVA A.S.D.
S.C. TERME EUGANEE A.D.
CENTRO AGONISTICO PATAV

S.C. AMICI DELLA MONTAG
S.C. PADOVA AS.D.

S.C. AMICI DELLA MONTAG
S.C. TERME EUGANEE A.D.
S.C. AMICI DELLA MONTAG
S.C. SKI 1 TEAM A.S.D.
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